МУ «Управление образования Ножай-Юртовского

муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. АЙТИ-МОХК»

(МБОУ «СОШ с. Айти-Мохк»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«АЙТИ-МОХК ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШЕРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Айти-Мохк юьртан ЮЮШ»)

                                                   Приказ                                                         № 89-0

05.09.2024 г.
                                                              с. Айти-Мохк

  О создании отряда юных инспекторов движения и

о назначении руководителя отряда ЮИД

            С целью воспитания у школьников гражданственности, высокой общей культуры,

коллективизма, профессиональной ориентации, широкого привлечения их к организации

пропаганды безопасного поведения на дорогах и улицах среди детей младшего и среднего

школьного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Создать в школе отряд юных инспекторов движения в составе:

             1. Алдебирор Апти Арсенович – ученик 5 класса

2. Ахмедова Раяна –  ученица 5 класса

3. Куметова Хава -  ученица 9 класса

4. Татаева Тамила  -  ученица 11 класса

5. Алимханова Ясмина – ученица 6 класса

6.  Ахматукаев Арби  - ученик 5 класса

7. Гулуков Имран    -ученик 5 класса

8. Гулуков Турпал  - ученик 7 класса

9. Юсупова Анжела – ученица 5 класса

10.Юсупова Петимат – ученица 5 класса

2. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения учителя физической

культуры Ахматукаева Р.Б.

3. Руководителям отряда составить план работы на 2024-2025 учебный год, предусмотреть

организацию учебы юных инспекторов, проведение внеурочных мероприятий в школе и

вне школы.

4. Составлять в течение года отчеты по проделанной работе.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР.

Директор школы: ______________                        Гулукова М.С.

 С приказом ознакомлен